
UCHWAŁA NR 26/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 10/II/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018r., poz. 994, poz. 1000, 1349, 1432) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077, z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669) uchwala się 
co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 10/II/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie określenia 
stawek podatku od środków transportowych, zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały w ten sposób, że 
umieszczony pod tabelą zapis „Stawka maksymalna na 2018 r.: do 36 t – 2.458,98 zł, powyżej 36 t – 
3.181,00 zł.” otrzymuje brzmienie: „Stawka maksymalna na 2019 r.: do 36 t – 2.458,70 zł, powyżej 36 t – 
3.181,00 zł.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 
Przewodniczący                                                       
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 4984906C-798A-4446-9498-13350B44C53B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Suchedniowie uchwałą nr 10/II/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia
29 listopada 2018 r. określiła stawki podatku od środków transportowych.

Wobec wystąpienia nieprawidłowości, polegającej na błędnym podaniu w załączniku Nr 2 pod tabelą
stawek, roku 2018 zamiast 2019, jak również nieprawidłowej wartości stawki maksymalnej podatku od
środków transportowych do 36 t, należało dokonać zmiany uchwały.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 4984906C-798A-4446-9498-13350B44C53B. Podpisany Strona 1




